Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2015/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Presidente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, HOMOLOGA nos termos do inciso III artigo 33 do Decreto Estadual nº 7.217/2006, o
procedimento licitatório denominado Pregão Eletrônico nº 12/2015/DETRAN/MT, que tem por objeto a “Aquisição de
equipamentos e mobiliário para atender demanda do DETRAN/MT”, conforme especificações constantes no Edital e seus
anexos.

LOTE RESULTADO CNPJ VALOR

001 JAIME TRENTIN & CIA LTDA. 08.914.393/0001-50 R$ 735.000,00

002 JAIME TRENTIN & CIA LTDA. 08.914.393/0001-50 R$ 280.000,00

003 ACMM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 19.127.086/0001-46 R$ 121.6000,00

004 ACMM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 19.127.086/0001-46 R$ 452.000,00

005 E M FILIPPO - ME 08.253.611/0001-53 R$ 90.320,00

007 E M FILIPPO - ME 08.253.611/0001-53 R$ 76.412,00

Cuiabá, 30 de dezembro de 2015.

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0bd18773

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:55:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial